
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

Tirané , mé 20.01.2025

DATAT E PROVIMEVETÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2024-2025

NR

WRSI I DYTE
LENDA ECTS

6
KOMISIONI

N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti

DATA
24.01.2025

Zv.Dekan

Dr.E1is AT

ORA
15:00

VENDI
Klasé1 TEORITÉ E TÉ NXÉNIT, KI

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉ BAZÉ
Departamenti Aktrim dhe Teo
Prof. Gazmend Gjoka



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI TEATRI / SPEKTAKLI DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

Tirané , mé 20.01.2025

DATAT E PROVIMEVETÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2024-2025

NR
1

2

3

4
5

KURSI I DYTÉ

LENDA
DRAMATURGJI , KI

BAZAT E KRITIKÉS, KI

DRAMATURGJI , 1<11

BAZAT E KRITIKÉS, KII

TEORITÉ E TÉ NXÉNIT, K 1

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

ECTS

4
2

4
2

6

KOMISIONI
A. Kumbaro,A.Celoaliaj, M. Xhelili

A. Kumbaro,A.CeIoaIiaj, M. Xhelili
A. Kumbaro,A.CeIoaliaj, M. Xhelili
A. Kumbaro,A.CeloaIiaj, M. Xhelili

N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti

DATA
20.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
23.01.2025

Zv.Dekan

ORA
14:00
14:00
14:00
14:00
15:00

VENDI
Klasé

Klasé

Klasé

Klasé

Klasé

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni
Prof. Asc Alert Celoaliaj Dr.E1isM AJ



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK

Tirané , mé 20.01.2025

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI / KOSTUMOGRAFI DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVETÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
vlT1 AKADEMIK 2024-2025

KURSI I DYTÉ
NR. LÉNDA ECTS KOMISIONI
1 ZHVILLIMI KURRIKULES, 1<.11

2 TEORITÉ E TÉ NXÉNIT, KI

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉ BAZÉ

4 M.Térshana, M.HaIa,E.Meniko
6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti

DATA
22.01.2025
23.01.2025

Zv.Dekan

ORA

10:00
15:00

VENDI
Klasé

Klasé

Departamenti Skenografi dhe Koreografi
Prof.Asc a Pustina Dr.E1isM AJ



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

Tirané , mé 20.01.2025

DATAT E PROVIMEVETÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2024-2025

NR

KURSI I DYTÉ

LENDA ECTS KOMISIONI
1 HISTORI DANCI BASHKEKOHORE,K.I

2 TEORITÉ NXÉNIT,KI

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉ BAZÉ

4 Gj.Prevazi,R.Ndokaj,E.Nallbani
6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti

DATA
21.01.2025
23.01.2025

Zv.Dekan

ORA
15:00

15:00

VENDI
Klasé

Klasé

nografi dhe KoreografiDepartamenti
Prof.Asc ula t Pustina Dr.E1isM T J



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TV DHE MÉSUESI
CIKLI 1 DYTÉ "MASTER 1 ARTEVE"

Tirané , mé 20.01.2025

DATAT E PROVIMEVETÉ MBARTURA, SEZONI 1 DIMRIT
VITI AKADEMIK 2024-2025

NR

KURSI I DYTÉ

LENDA
1 METODE MÉSIMDHÉNIES
2 TEORITÉ E TÉ NXÉNIT,KI

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉ BAZÉ

ECTS

6

6

KOMISIONI
M. Hala, E. Meniko, E. Rapti
N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti

DATA
20.01.2025
23.01.2024

Zv.Dekan

ORA

10:00
15:00

VENDI
Klasé

Klasé

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni

Prof. Asc Alert Celoaliaj Dr.E1isM AJ


